3apaxyBatu cTylaeHTamMu 1-ro Kypcy IHCTHTYTYy mnpupoaHHYO-
reorpagiyHoi ocBiTH Ta ekoJorii AeHHOI (OpMH HaBYAHHS 32 OCBITHBO-

KBaTiiKaIiiHIM

piBHeM ,0akamaBp” Ha MicI, IO (IHAHCYIOTBCS 3a

PaxXyYHOK JCPIKABHOI'O 6IO,H)KCTy 3a Cl'IeI_IiaJIBHOCT}IMI/I:
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6.040101 «Ximis»

Boxuk AnHa AHaromiiBHA
bonnapenko Hartanist AnpOepriBHa
BoBk Tersina BiktopiBHa
I'aigenko Tersna OnexcanapiBHa
I'omoBana borgana MukonaiBHa
I'opoxiBceka Xpuctuna AHJIpiiBHA
I'pens Ipuna CepriiBna

I'ymentok Sna CepriiBHa
HepexneeBa AnpoHa BikTopiBHa

. Honeup KoctaHTnH AHaTOIIMOBUY
. XypOeit Mapuna BikropiBHa

. 3ab6onotHs ['anHa AnaromniiBHa

. Kupran Bikropis Bonogumupisaa
. Kimimyk fIna BitaniiBua

. Kimouan Jlrommuna Iropisaa

. Konoanu Auna IBaniBHa

. Jleeuyn Poman CepriiioBud

. Makapuyk Mapisa BanepiiBua

. Mopouenens Haranis ['puropisna
. Hectyna Makcum Bonogumuposuu
. OninkeBny Xpuctuna TapaciBHa

. [lanacrok Okcana CrtemnaHiBHa

. Credanumena Anrona BitaniiBHa
. Uepnum Okcana OnekcaHpiBHa

. [llemuyk Tersina CepriiBHa

6.040102 «BioJoris»

Anpnpomyk TetsiHa JleoHiiBHa
bakanoBuu Haranis MukonaiBHa
bypum Inna MukonaiBHa
BacunbeB Aprem OpiitoBuu
Bonommuna Haranist CepriiBHa
I'puienko [1ano FOpiiioBuu
Hinnuyk Mapuna OnekcanapiBHa
Honatuyk Ipuna JleonigiBHa
Hpabantok Tersina PomaniBHa

. Aporamescrka Haranis FOpiiBHa

. €Buak TersHa [laBniBHa

. Kantyp BikTopis BiraniiBHa

. Kynunanu Inna FOpiiBHa

. Kyuepenko fIna BsiuecnaBiBHa

. Jlememryk Hanis CepriiBHa

. Jlemenko Annpiii OnekcanapoBUY
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
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JlutBun Mapuna BononumupiBHa
JlimumuHa Mapis [BaniBHa
Mapiiinoscebka FOmis BikropiBHa
MenpHuk Irop Mukonanosuy
Moguan Oxkcana [letpiBHa

Hanies [enuc xamOynoBuy
Hosocan I'anna Mukomaisaa
[Mapy6oua Oxcana MukosnaiBHa
[Tinropeupka BikTopist OnekcanapiBHa
[Toranenko €nu3asera [leTpiBHa
[Tpumaxk Inna BonogumupisHa
Pa6omr Tersana Jleoninisaa

Pi3auk Anina ['puropiBna

Poroga Ilonina CepriiBHa
Cemenens €Breniit MukonaiioBud
Cisep Haranis MuxosnaigHa

Cinin Mapis IBaniBHa

Conuesa Kpicrina BikTopiBHa
Copoxkin Onexcannp CepriioBud
Crenanuyk Karepuna OsneriBHa
Tapan Mapis OnekcanapiBHa
Trorronuuk Bagum CraniciaBoBry
VYnpsany Jlapuca AnapiiBHa
®enopuyk Ipuna Bononumupisua
UYeprina Mapuna OnexcanapiBHa
Yopna Karepuna ['puropisna
[IBuayn I1aBno [TaBnoBuu
Menynens Onbra CraHiciaBiBHa
Mukupuncekuit Imutpo CepriiioBuy
Ikypcbka Anacracisa OnexcanapiBHa
Aunkoens Hina OnexcanapiBaa
SApomyk Onena BacuniBua

6.040104 «I'eorpadis»

Anekceituyk Onbra OneriBHa
biryn Ipuna AnaroniiBHa
binitiok CBarocinaB MuxaiinoBuu
binoyc I'anuna AnzpiiBHa
BbypOak Banentuna JIMutpiBHa
B'ton Anacracis OneriBHa
laiinyuenko Onena MukonaiBHa
l'anon flna BitaniiBHa
I'epoBcbka Anina IropiBHa

. onens Imutpo BitaniiioBuu

. I'puropuyk Cepriii CepriiioBuu

. I'punienko Haranis [BaniBHa

. Hanunpuyk €Breniit OnexcanapoBUY
. Aukyma FOmist CepriiBaa

. Hpwura [TaBnuna BomoaumupisHa

. Kmypa Anarouniii AHaroniiioBuy

. 3acyxa TersiHa BsiuecnaBiBHa

. IrnaroBuu Karepuna BonogumupiBaa
. Imenko Kpicrina CepriiBaa



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
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Kamkxa Mapuna CepriiBHa

Kip3uk Hatanis OnexcannpiBHa
KosansoBa Oxcana MuxaiiniBHa
Kononsxaa €nmuzasera KocTsHTHHIBHA
Komenisebka FOmis Bomoaumupisaa
KpaBuyk CraniciaB OnexcaHapOBUY
Ky3nens Karepuna OnekcanapiBHa
Kyspmenko Bitaniii Bononumuposuy
JlanoBa Aunina IBaniBHa

Jlomakina Onekcanjapa IBaniBHa
Jlykamenko JMutpo AnapiiioBuy
Mamoxxenko Bikropis bopuciBua
Macnik CraHiciaB €BreHOBUY
Martsitok Tersna BacumniBHa
OBuapyk Karepuna BonogumupisHa
Otpimko Onekcanap MukosaiioBu4
[TaBmrox Anactacis OnekcanpiBHa
[TerpoBuu TersiHa BacuniBaa

[Muniko Hatamis CepriiBHa

Cki6uuk [nHa MukonaiBHa
Cnobonsin Anb0ina OnexcanapiBHa
TapanoBcbka IpuHa BosogumupiBaa
TaparunoBa Okcana Bonogumupiaa
Tpeitak JImutpo BsiueciaBoBuy
YaiikoBcrka TersiHa BonoaumupisHa
Yopuo6pos Onbra BikTopiBHa
Hlep6anrox Katepuna BikropiBHa
lepbuna Onexcanap OnekcaHapoOBUY
Hlynno YnsHa SApocnaBiBHa
SxyboBcrka Maprapura Bonogumupisaa
Scenbcbka InHa BonmonnmupiBHa

6.040106 «ExoJoris»

bobano Apryp IBanoBHY
Hanineitko JImutpo OneroBuy
Henic Anvona FOpiiBHa
IBycs borman CepriiioBuu
Kakyesa [lonina Bonogumupisaa
Kapmtok Onena BikropiBHa
KopxkuniBebkuit Onexcanap Bikroposuu
Komapauit Spocnas ['puroposuu
Kyuepenko Ipuna BanepiiBna

. Marpeno Tersina MukonaiBHa

. Mitina Anacracis OnexcanapiBHa

. HoBocang Anton BanepiiioBuu

. [lunumoBuy Mapuna BaaumiBHa

. [lonoBunuenko Okcana BonogumupisHa

. Tpauyx Mukona AnaroniioBuy

. @acroBerns AHacracia BaguMmiBHa

. Xapuenko FOmnisa Bononumupisaa

. lIBex Bnagucnasa demikciBHa



19. Uymak Mapuna BonogumupiBaa
20. llepbuna Mapraputa CepriiBaa

6.020107 «Typuzm»

I'ak I'puropiii [TaBnoBu4

I'opaienko Karepuna IOpiina
HemapboB Onexcanap ['ennaziiioBuy
Inbuyk Tetsina [lerpiBHa

Kipisik Bira BikropiBHa

Kpusenok Tetsina BonogumupiBaa
JIwxoB Anapiit IropoBud

Jlo6ac Okcana EnyapniBHa
Hakoneunnii Onexcanap OsekcaHnapoBUY
10. IT saux Onekcanap KOpitioBuu

11. Ilpucsxna lapuna Bonogumupisaa
12. Poxxancbka Asura OnekcanapiBHa

13. CaBuyk Iana CepriiBua

14. Illuno Hanis BikropiBHa

15. Sctpemcnkuii Cepriii OnekciioBud

©COoN~LNE

3apaxyBaTH CTyAeHTamMu 1-ro Kkypcy IHCTHTYTY npupogHuyvo-
reorpagiyHoi ocBiTH Ta eKO0JOTil 3204HOT (JOPMU HABYAHHS 32 OCBITHBO-
KBamdiKkalliiHUM piBHEM ,,0akaliaBp” Ha MicId, 10 (IHAHCYIOTBCS 3a
PaxXyHOK JepKaBHOTO OIO/KETY 3a CHEIialbHOCTSMHU:
6.040102 «bioJiorisi»

botiko Hina MukonaiBHa
JaBunenko Jlapuca MukosnaiBHa
JlomamoBa Hina MukosaiBHa
Jmutpenko Haraniss MukonaiBHa
Kupunenko Auna BanepiiBHa
KoBanpuyk Muxaiinno AHatoniiioBuy
JlitBinoBa Bira BikTopiBHa
CracimunHa IBanHa BiktopiBHa
Tapacosa Hatamnist IOpiiBHa

10 Xaparuniok Acs [ropiBHa
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6.040106 «ExoJioris»

byukoBchka AHTOHIHA AHTOHIBHA
laiinait Cepriit Bikroposuu

I'opBat Onecs BanepiiBHa
Hanunsuenko Jenuc FOpiiioBuu
Konecuuk Mukona BacuiboBud
Kyxknosa Jlecs CepriiBHa
[TaBniyenko Banepis OnekcanapiBHa
Poccoxa Iuna FOpiiBHa
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6.040104 «I'eorpagis»
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bopkanun Jlimis [TetpiBHa
bpautons SApocias Bonogumuposuu
Komicanyenko Anacracis CepriiBHa
JleBina Anina BononumupiHa
OBeukina Asta CepriiBHa

Peent Katepuna Iropina
®pankosa Bita JleoniniBHa

6.020107 «Typuzm»

Bo3zntok JIrogmuna BikropiBHa
BonkoBa Anacracis IropiHa
Kanunkoscbka Codis MuxaitiniBHa
KosTtrox Imona BagumiBua

Kocsik Terssna OnekcanapiBHa
Mapuyk Onbra OnexcanapiBHa
[Tomimyx Mapina MukosnaiBHa
Tonimanuyk Onbra AHaTosiiBHa
Yasuunpka SIHa BanepiiBHa

10 Spmontok Mapist AnTosiiBHA



